[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.09.2020 № 19
                       р.п. Рамонь

Об избрании председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального комплекса и дорожной деятельности
В соответствии со статьей 13 Регламента Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области             р е ш и л:

Избрать председателем постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального комплекса и дорожной деятельности Радченко Алексея Николаевича – депутата Совета народных депутатов Новоживотинновского сельского поселения.

Председатель

Совета народных депутатов

     муниципального района                                                        А.В. Расходчиков